

حادثه

دستگیری اعضای باند بزرگ زورگیری

● شرق: اعضای باندی که در مناطق مختلف تهران با شیوه‌های متفاوت از شهروندان زورگیری می‌کردند، دستگیر و روانه زندان شدند. به گزارش خبرنگار ما مردی اواخر فروردین به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران رفت و طی شکایتی گفت: «ساعت ۱۵:۲۰ روز حادثه هنگام رانندگی در اتوبان امام علی، تقاطع بزرگراه رسالت، دو نفر جوان جلوی خودرواش را گرفتند و به عنوان مسافر دربست به مقصد قیطریه سوار شدند. آنها در بین راه دوبار به پهنابه‌های مختلف درخواست توقف و دفعه دوم با چاقو مرا تهدید کردند گفتند: اگر هرچه داری ندهی، شاهرگت را خواهیم زد» و پس از سرقت به سرعت پیاده و متواری شدند. کارآگاهان با بهره‌گیری از اطلاعات به دست آمده از مالباخته که مشخصات ظاهری او را گرفتند و به سارقان را به خاطر سپرده بود، اقدام به چهرهنگاری از این متهم کردند و با بهره‌گیری از بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار موفق به شناسایی مرد ۲۹ ساله‌ای به نام «مختار» شدند که پیش از این سه بار به اتهام موادمخدر، شرب‌خمر و سرقت دستگیر و روانه زندان شده بود. کارآگاهان در ادامه تحقیقات اطلاع پیدا کردند مختار به همراه برادر ۲۵ساله خود به نام «رضا» اقدام به سرقت کرده است. تصویر رضا از سیستم جامع پلیس استخراج شد و مالباخته‌ی وی را به عنوان سارق دوم مورد شناسایی قرار داد. با شناسایی مخفیگاه رضا و مختار در پلسوار ابوذر، این محل تحت مراقبت‌های پلیسی قرار گرفت و سرانجام هردو برادر دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند. آنها در مواجهه حضوری، توسط مالباخته مورد شناسایی قرار گرفتند و به ده‌ها فقره سرقت به شیوه‌های مختلف زورگیری تحت پوشش مسافرو زورگیری از رهگذران اعتراف کردند و گفتند در برخی از دزدی‌ها سه نفر از دوستان‌شان نیز با آنها همدست بودند. کارآگاهان پس از شنیدن اعترافات دو برادر به بررسی سوابق همدستانان آنها پرداختند و مطلع شدند آن سه نفر نیز از مجرمان حرفه‌ای هستند که چندین‌بار دستگیر شده‌اند. کارآگاهان ابتدا دو نفر دیگر از متهمان را دستگیر کردند و روز دوشنبه هفته جاری برای بازداشت آخرین عضو باند، وارد عمل شدند اما هنگامی که قصد داشتند متهم را دستگیر کنند، وی با کارآگاهان درگیر شد و از اسیری اشکارا و اس استفاده کرد با وجود این، طی عملیات تعقیب و گریز و شلیک تیر هوایی از سوی کارآگاهان، به دام افتاد.

با آغاز تحقیقات، متهمان به ده‌ها فقره زورگیری به شیوه‌های مختلف، در مناطق مختلف سطح شهر تهران به ویژه در خانی‌آباد، فلاح‌نوب، اتوبان آهنگ، پیروزی، تهرانپارس و… با استفاده از تاریکی شب اعتراف کردند در این بین زن جوانی پس از حضور در اداره پنجم پلیس آگاهی و شناسایی دو نفر از متهمان، در اظهارتش به کارآگاهان گفت: «ساعت ۲۰ روز چهارم تیر در حال رفتن به سمت خانم‌ام در خیابان خانی‌آباد بوم‌ که ناگهان دو نفر موتورسوار در کوچه‌ای خلوت، به من حمله‌ور شدند و دستبند و کیف همراه‌ام را سرقت کردند کرد با یاد او فریاد از شهروندان درخواست کمک کردم و دو جوان به کمک من آمدند. آنها با سارقان درگیر شدند اما دزدان با توجه به شلوغ‌شدن محل و اطلاح اهالی از موضوع به ناچار موتورسیکلت سفیدرنگ خود را رها کردند و پا به فرار گذاشتند» دو متهم بعد از شنیدن حرفه‌های این زن، سرقت از او را پذیرفتند و گفتند بعد از جا گذاشتن موتورسیکلت چون می‌دانستند ممکن است از این طریق ردیابی شوند به یکی از دوستان خود مبلغ ۲۰۰ هزارتومان پول دادند تا او با طرح شکایتی نزد پلیس ادعا کند موتورسیکلتش به سرقت رفته است. سرهنگ کارآگاه علی غیاثوند، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران، با تأیید این خبر گفت: «در حال حاضر شناسایی پرونده‌های مشابه و دعوت از مالباختگان در دستور کار قرار گرفته است؛ بنابراین از کلیه مالباختگانی که به این شیوه و شگرذ، و در مناطق مختلف سطح شهر تهران به ویژه در منطقه «شرق» و «جنوب غرب تهران» مورد زورگیری و سرقت اموال قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و طرح و پیگیری شکایات خود به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کنند»

پیام ضبط شده، سرخی از جنایت مرموز

۳ متهم پرونده ادعای بی‌گناهی کردند و تحقیقات از سر گرفته شد



بهمن

نورمحمد

متهم گفت: از اینکه امیر به خانواده خیانت کرده بود خیلی ناراحت شدم. خواهرم شوهر داشت و امیر نباید زندگی او را بهم می‌زد به همین دلیل با او قرار گذاشتم تا انتقام بگیرم، به اتفاق احمد و صمد او را سوار خودرو من کردیم و به بیابانی بردیم و با ضربات چاقو به قتل رساندیم. هرچند این‌ مرد اعتراف کرد مرتکب قتل شده اما متخصصان تشخیص صدا وقتی برای بار دوم صدای ضبط شده روی تلفن را مورد بررسی قرار می‌دادند اعلام کردند این صدا متعلق به هیچ‌کدام از سه جوان بازداشتی نیست. در نهایت پرونده با صدور کیفرخواست، به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده و روز گذشته جلسه رسیدگی در شعبه ۷۱ برگزار شد. بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و اولیای‌دم درخواست صدور حکم

امیر ناراحت بودند دست به این قتل زده‌اند. مینا گفت: «برادرم مرتضی وقتی فهمید ما باهم رابطه داریم خیلی ناراحت شد و تصمیم گرفت با امیر صحبت کند.او با من هم بدرفتاری کرد بعد از چند روز به من گفت با امیر برخوردی را که لایقش بود، انجام داده و او را با همدستی دوستانش به نام‌های صمد و احمد به قتل رسانده است.» ماموران در ادامه تحقیقات خود مرتضی را بازداشت کردند. این مرد اتهام قتل را رد کرد اما دو متهم دیگر اعتراف کردند امیر را با همکاری مرتضی به قتل رساندند. پلیس مدارک دیگری نیز به دست آورد و متوجه شد مرتضی پژو ۲۰۶ مشکئی رنگی دارد که مشخصاتش با آنچه شاهدان گفته‌اند یکسان است. مرتضی در نهایت بعد از چندین روز بازجویی به قتل اعتراف کرد و گفت وقتی متوجه رابطه خواهرش با امیر شد دست به این جنایت زد.

پرونده روی میز دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت

قتل دختر شیشه‌فروش در شکنجه‌گاه ۷ تبهکار

رفتیم. من نمی‌دانستم او برای چه به خانه آورده شده است سازز خوش هم فکر می‌کرد برای اینکه چند روزی در خانه با بچه‌ها باشند او را آورده‌اند اما بعد به دست پویان، مهدی، صادق و عباس کشته شد. آنها بعد از قتل جسد را داخل گونی گذاشتند و به صندوق عقب پیکان مسروقه منتقل کردند. ماموران از طریق ماندانا نشانی مخفیگاه متهمان را به دست آوردند و بعد از زیرنظر گرفتن این محل متهمان را در عملیاتی ضربتی بازداشت کردند. آنان در بازرسی از متهمان از یکی از گوشه‌های تلفن همراه فیلمی را پیدا کردند که نشان می‌داد سازز به‌شدت مورد شکنجه قرار گرفته و این آزارها حداقل دو روز ادامه داشته است. با اطلاعاتی که به دست آمده بود، پویان به عنوان اولین متهم مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت: عباس از مدت‌ها قبل با سازز درگیری داشت. آنها سر مواد با هم اختلاف داشتند عباس می‌گفت سازز چندبار از او پول گرفته و مواد نداده و چندباری هم مواد مجانی از او گرفته است. آنها هر دو شیشه‌فروش بودند و سر این مسائل با هم درگیری داشتند. عباس به من گفت اگر سازز بداند من در خانه هستم، نمی‌آید. تو دنبال او برو و وی را به خانه بیاور من هم قبول کردم. ماشین پیکان را دزدیده بودیم با آن به اتفاق ماندانا به آریاشهر جایی که سازز کار می‌کرد رفتیم و او را سوار ماشین کردیم. به او گفتم می‌خواهم چند روزی با من باشی او هم قبول کرد.

متهم ادامه داد: وقتی به خانه آمدم عباس از همان لحظه اول شروع به شکنجه‌کردن سازز کرد. او دختر بسیار لاغر و ظریفی بود خیلی طاقت نداشت اما عباس به شدت او را شکنجه کرد ما هم به عباس کمک می‌کردیم اما ضربات اصلی را خودش وارد کرد.

در ادامه ماموران عباس را مورد بازجویی قرار دادند او که در ابتدا سعی می‌کرد همه چیز را انکار کند در نهایت قتل را قبول کرد و گفت: وقتی سازز را شکنجه کردیم فکر می‌کردیم او به حرف می‌آید و پول مواد را می‌دهد اما قبول نمی‌کرد. البته ما هم شیشه مصرف کرده بودیم و اصلا در حالت عادی نبودیم هر کدام‌مان به طریقی او را شکنجه می‌کردیم تا اینکه بیهوش شد و دیگر به کارهایی که می‌کردیم واکنش نشان نداد. بعد از چند روز متوجه شدیم او مرده است. یک هفته‌ای می‌شد که جسد در خانه بود و نمی‌توانستیم آن را بیرون ببریم. جنازه داشت بو می‌گرفت با کمک همدستانم جسد را داخل گونی گذاشتیم و به صندوق عقب ماشین

حوادث

پیام ضبط شده، سرخی از جنایت مرموز

۳ متهم پرونده ادعای بی‌گناهی کردند و تحقیقات از سر گرفته شد

قصاص کردند، مرتضی و صمد در جایگاه حاضر شدند و همه اتهامات را منکر شدند و گفتند به دلیل فشارهای زیادی که در اداره آگاهی روی آنها بود، چنین اعترافی را مطرح کردند. به دلیل اینکه احمد چند روز بعد از آزادی با وثیقه در پی سانحه رانندگی جان خود را از دست داده بود وکیل مرتضی در جایگاه قرار گرفت. گودرزی گفت: مدارکی در پرونده وجود دارد که نشان می‌دهد مرتضی قاتل نیست. اول اینکه در پرونده زنی به نام سمیرا وجود دارد که تحقیقات کافی از او نشده است در حالی‌که او‌لا به اعتراف این زن یکی از فرزندان او از مقتول است و مدت‌ها بود که او به‌رغم داشتن شوهر با امیر رابطه داشت. آخرین تماس و آخرین پیامکی که به گوشش ارسال شده از سوی سمیرا بوده و شوهر او پیش از این با امیر درگیر شده بود. بر اساس گزارش مخابرات تلفن همراه سمیرا در محدوده جغرافیایی جرم فعال بود. موکل من هشت‌شاهد معرفی کرده که می‌گویند زمان قتل در کنار آنها بوده است. حتی اگر شاهدان دروغ بگویند، موارد دیگر را چطور می‌توان نادیده گرفت. چرا نباید از سمیرا تحقیقات وسیع‌تری انجام شود. مقتول روابط بسیار گسترده و دشمنان زیادی داشت اما از هیچ‌کدام از آن زنان تحقیق نشده است. صدای ضبط شده روی تلفن هم متعلق به موکل من با متهمان دیگر نیست پس چطور می‌توان گفت آنها قاتل هستند. بنابراین من درخواست دارم مطابق بند «ا» ماده ۱۸ قانون مجازات اسلامی که می‌گوید حتی اگر قرار منع تعقیب برای متهمی صادر شده اما مل‌ا‌ک جدید علیه او وجود دارد می‌توان دوباره او را بازداشت کرد. پرونده برای تحقیق از سمیرا به دادسرا بازگردانده شود.

بعد از پایان این گفت‌ها هیات قضات نظر وکیل را پذیرفتند و پرونده را برای تحقیقات بیشتر به دادسرا بازگردانند تا یکبار دیگر از سمیرا بازجویی شود.



دستگیری کلاهبردار ۴ میلیاردتومانی

متنقل، بعد هم پیکان را در خیابان رها کردیم. متهم گفت: دختر دیگری به نام ندا هم با ما بود البته او در قتل نقشی نداشت و فقط برای ما ماشین می‌دزدید از او خواستیم یک خودرو دیگر بدزدد او هم یک پراید دزدید و ما از آن پس با پراید رفت و آمد می‌کردیم. این اطلاعات در حالی در پرونده ثبت شد که پزشکی قانونی هم شکنجه شدید سنا‌از و مرگ بر اثر ضربات وارده را تأیید کرد. در این نظریه آمده است: آثار شکستگی در قسمت‌های مختلف بدن مقتول مشاهده است. او از ناحیه فک سر، پا و لگن، و مهره‌های کمر به شدت دچار آسیب شده است. همچنین کبودی‌های بسیار عمیق و سوختگی‌های شدید در قسمت‌های مختلف بدن او مشاهده می‌شود، زخم‌های عمیق برجای مانده روی بدن او دچار عفونت و خونریزی شده است و به نظر می‌رسد مقتول با سیخ‌داغ، چاقو و اجسام سفت و سنگین دچار این آسیب‌ها شده و همین ضربات هم علت اصلی مرگ او بوده است.

این درحالی‌بود که خانواده سنا‌از نیز از سوی ماموران شناسایی شدند. پدر این دختر ضمن تأیید اینکه جسد متعلق به دخترش است، گفت: سنا‌از کارهایی می‌کرد که مورد پسند ما نبود. او یک‌بار ازدواج کرده و یک فرزند داشت اما به خاطر اختلافاتی که با شوهرش داشت از او جدا شد و نوام تنها ماند. حالا هم ما از او نگهداری می‌کنیم آن وقت که سنا‌از هم زنده بود ما از بچه نگهداری می‌کردیم. من از روابط دخترم خبر نداشتم و نمی‌دانستم کجا می‌رود و هزینه‌های زندگی‌اش را چطور تأمین می‌کند اما متهمان حق نداشتند با او چنین رفتاری بکنند به همین دلیل هم از طرف خودم و نوام شکایت دارم و درخواست قصاص دارم. مادر مقتول نیز درخواست قصاص خود را مطرح کرد.

به دستور بازپرس متهمان برای بازسازی صحنه جرم به محل رفتند و

هر شش نفر سهم خود را در شکنجه سازز نشان دادند. در نهایت بازپرس

پرونده، عباس را در قتل سنا‌از، مجرم دانست و قرار مجرمیت برای هر

شش نفر به اتهام مشارکت در قتل صادر کرد. همچنین ندا را نیز به خاطر

سرقت دو خودرو متهم دانسته و به این ترتیب پرونده متهمان با شکایت

دادستان تهران و همچنین اولیای‌دم به دادگاه کیفری استان تهران به

شعبه ۷۱ فرستاده شد. بنا بر این گزارش متهمان به زودی مورد محاکمه

قرار می‌گیرند.

پنج‌قاره

تعرض می‌شده است. پلیس آمریکانیز اعلام کرد: این مرد استرالیایی و همسرش، پسرچیه را به کشورهای خارجی می‌بردند و با مشارکت مردان دیگر مورد تعرض قرار می‌دادند. به گفته دادستان، پسرچیه از دست این متهمان نجات داده شده و برای نگهداری و حفاظت به کالیفرنیا برده شده است. قاضی دادگاه از جرایم یکی از همدستان مرد استرالیایی نیز خبر داد و افزود: این مرد نیز با خرید نوزادی از مادرش در یکی از کشورهای نه‌چندان شناخته‌شده، اقدام به تربیت او در جهت انجام این اقدامات غیراخلاقی کرده است.

۱۹ کشته در سقوط اتوبوس

● شینهوا: ۱۹ نفر در پی سقوط اتوبوس مسافری بری به داخل دره‌ای به عمق ۲۰۰متر در شمال پرو کشته شدند. این اتوبوس روز دوشنبه با ۵۵ سرنشین از جاده منحرف شد و به داخل این دره سقوط کرد. پلیس محلی «ایلما» اعلام کرد: راننده اتوبوس در طول مسیر، کنترل وسیله نقلیه را از دست داد و به سمت دره منحرف شد. ۱۷ نفر از سرنشینان اتوبوس در دم کشته و دو نفر دیگر پس از انتقال به بیمارستان فوت شدند. بررسی‌های اولیه پلیس حاکی از آن است که نقص فنی علت وقوع این حادثه بود.

۱۲ شهریور ۱۳۹۲

رخداد

اعتراف سارق حرفه‌ای به ۵۰ فقره سرقت

● شرق: رئیس پلیس آگاهی شرق استان تهران از دستگیری سارق سابقه‌دار خبر داد و گفت: متهم در بازجویی‌های انجام‌شده به ۵۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ محمد کمانکش گفت: ماموران حین گشت‌زنی به مرد ۳۲ساله‌ای که در حال پرس‌زدن اطراف مغازه‌ها بود، مظنون شدند. وی افزود: ماموران در بازرسی و انجم تحقیقات با توجه به اظهارات ضدوتقیض دریافتند فرد مورد نظر از سارقان سابقه‌دار منزل است. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم پس از انتقال به مقر پلیس در بازجویی‌های انجام‌شده به ۵۰ فقره سرقت مغازه، منزل و اماکن خصوصی اعتراف کرد. سرهنگ کمانکش عنوان کرد: در این خصوص ۲۹نفر از مالباختگان پرونده سرقت شناسایی و متهم دستگیرشده تحویل مرجع قضایی شد.

دستبر ده گاو صندوق ۳۴ میلیون تومانی

● پلیس‌خبر: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قم گفت: سارقالی که ۳۴میلیون تومان وجه نقد را از گاوصندوق منزلی سرقت کرده بودند با تلاش ماموران آگاهی دستگیر شدند. سرهنگ مهدی ق‌می» توضیح داد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت ۳۴میلیون تومان وجه نقد و قصداری طلاجات از داخل گاوصندوق منزل وی، رابافصله بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار اکببی از کارآگاهان قرار گرفت. وی در ادامه افزود: در تحقیقات ماموران و با استفاده از اقدامات پلیسی سرنخه‌ایی از متهم به دست آمد و او در عملیات ضربتی دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی قم گفت: پس از دستگیری متهم اصلی و اعتراف وی بابافصله سفنر از همدستان این مرد نیز شناسایی و دستگیر شدند.

دستگیری کلاهبردار ۴ میلیاردتومانی

● پلیس‌خبر: فرمانده انتظامسی استان مرکزی از دستگیری کلاهبردار چهارمیلیاردتومانی در شهرستان نقرش‌خبر داد. سردار «عزیزاله ملکی» گفت: در پی ارجاع پرونده‌ای از بازپرسی شهرستان همدان، درخصوص کلاهبرداری فردی در چندین استان کشور، ماموران پلیس نفرش تحقیقات خود را برای دستگیری این فرد شروع کردند. وی افزود: در تحقیقات کارآگاهان پلیس، متهم در شهرستان نقرش شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. سردار ملکی اضافه کرد: در تحقیقات صورت‌گرفته از متهم دستگیرشده مشخص شد وی دارای سوابق متعدد سرقت و کلاهبرداری است و با شگردهی خاص و جلب اعتماد شهروندان، دسته چک‌های آنها را در قبال پرداخت چچی اخذ و بیش از چهارمیلیاردتومان کلاهبرداری کرده‌است.

آتش‌سوزی شبانه در مجاورت حرم شاه‌عبدالعظیم

● ایسنا: اتصالی سیم برق، فروشگاه مولدغایی را در حوالی حرم شاه‌عبدالعظیم(ع) به آتش کشید. امیرورمزیار فرمانده گروه‌اعزامی به محل این حادثه در این‌باره گفت: در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر مشاهده دود در فروشگاه مولدغایی، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران در ساعت ۲۲:۳۵ دوشنبه عوامل ایستگاه ۹ آتش‌نشانی را به محل حادثه واقع در شهرری پشت حرم حضرت عبدالعظیم(ع) اعزام کرد. وی با بیان اینکه آتش‌نشانان پس از رسیدن به محل مشاهده کردند دود فراوانی از فروشگاه مولدغایی واقع در زیرزمین یک پارکینگ روباز متصاعد می‌شود، گفت: آتش‌نشانان با تقسیم‌شدن به دو گروه اقدامات خود را آغاز کردند که گروه اول اقدام به بریدن قفل در ورودی کرده و با گذاشتن فن دود را تخلیه کردند. ورمزیار اضافه کرد: گروه دوم نیز به سرعت با قطع برق و لوله‌کشی به داخل زیرزمین، اقدام به مهار شعله‌های آتش در فروشگاه عمده‌فروشی خواروبار کردند. به گفته فرمانده گروه اعزامی، ستاد حادثه آتش‌نشنانان پس از خاموش‌کردن کامل آتش‌سوزی و جلوگیری از سرایت آن به فروشگاه‌های هم‌جوار، اقدام به تخلیه و جداسازی اجناس سوخته از سالم کردند و با باقترن سیم مورد اتصالی و جداکردن آن از در ورودی فروشگاه و ایمن‌سازی‌های لازم، محل را در حضور نیروی انتظامی به مالک آن تحویل و به مالوریت خود پایان دادند.

پریده‌اخبار

رئیس پلیس‌راه کشور از کشته‌شدن هشت‌نفر که پنج‌نفر آنان کودکان زیر پنج‌سال بودند در حادثه برخورد دستگاه تریلی ماک و تندر ۹۰ در

استان کردستان خبر داد.

دختری‌که با همدستی سه پسر دیگر اقدام

به زورگیری از پسران پولدار شمال شهر تهران

می‌کردند، توسط پلیس تهران شناسایی و

دستگیر شدند.

زمین‌لرزه‌ای با قدرت ۴/۳ ر بیشتر صبح دیروز

شهرستان عنبر آباد در جنوب استان کرمان

را لرزاند. گزارشی از خسارات احتمالی این

زمین‌لرزه منتشر نشده است.

رئیس پلیس فتای استان آذربایجان غربی از

دستگیری عامل تهدید و اخاذی اینترنتی‌از

دختر جوان خبر داد و گفت: متهم با سوءاستفاده

از اعتماد شاک‌ی عکس‌های وی را دریافت کرده

بود و قصد انتشار آنها را در اینترنت داشت.

۵۰ سال تجربه

هتل گروپ

سامانه جامع رزرواسیون آنلاین هتل در سراسر کشور

www.hotelgroup.ir

متعلق به شرکت خدمات مسافرتی پرسپولیس

با تخفیف ویژه آنلاین ، حضوری ، غیر حضوری

